
 
У К Р А Ї Н А 

 

                                Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 14 травня 2013 року        № 255 
 

 
 
 
 
Про організацію обліку дітей  
дошкільного віку у 2013 році  
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 32 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 19 Закону України «Про 
дошкільну освіту», відповідно до листа  Міністерства  освіти і науки України 
від 07 травня 2007 року №1/9-263 «Про організацію обліку дітей дошкільного  
віку», для прогнозування мережі дошкільних навчальних закладів відповідно 
до освітніх запитів населення та створення умов для здобуття дітьми 
дошкільної освіти виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  
 

 
В И Р І Ш И В : 

 
1. Закріпити території обслуговування за дошкільними навчальними 

закладами міста на 2013 рік (додаються). 
2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 

(Хачатурян О.С.), управлінню освіти (Костенко Л.Д.) призначити 
уповноважених з числа працівників житлово-експлуатаційних організацій, 
житлово-будівельних та житлових кооперативів, об’єднань (товариств) 
співвласників багатоквартирних будинків, дошкільних навчальних закладів 
для виконання роботи, пов’язаної з обліком дітей дошкільного віку.  

3. Уповноваженим вищезазначених установ до 14 серпня 2013 року 
скласти списки дітей дошкільного віку від 0-6 років (на кожен рік 
народження окремо) на підставі списків первинного обліку громадян, що 
зберігаються у житлово-експлуатаційних організаціях, житлово-будівельних 
та житлових кооперативах, об’єднаннях (товариствах) співвласників 
багатоквартирних будинків.  

4. Управлінню освіти Кіровоградської міської ради (Костенко Л.Д.): 
1) до 16 вересня 2013 року скласти узагальнену інформацію про 

кількість дітей відповідної категорії, що проживають  у місті; 



 2 

2) контролювати роботу адміністрацій дошкільних навчальних закладів 
щодо охоплення дітей дошкільного віку дошкільною освітою, систематично 
в межах своєї компетенції проводити роз’яснювальну роботу серед населення 
щодо значення дошкільної освіти в житті дитини.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 
розподілу функціональних повноважень.  
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Лихацька 24 56 14 


